
ATSPARUMO KORUPCIJAI LYGIO (AKL) NUSTATYMO KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS 

CENTRE ŽVEJŲ RŪMAI (KULTŪROS CENTRE) KLAUSIMYNAS 

2023-12-22 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimas Atsakymo variantas Pastabos Balai 

Taip  

(1 balas) 

Ne  

(0 balų) 

Iš dalies 

(0,5 balai) 

I DALIS. SKAIDRUMO KULTŪRA  

1.1. Ar Kultūros centre yra įdiegti 

antikorupcinio elgesio standartai 

(patvirtintas kodeksas ar taisyklės) ir ar jie 

viešai prieinami? 

TAIP   Reglamentuoja: 

1. Kultūros centre Etikos kodeksas 

(PATVIRTINTA Klaipėdos miesto 

savivaldybės Kultūros centro Žvejų rūmai 

direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu 

Nr. 1V-21) 

2. Informacijos, susijusios su galimomis 

korupcijos apraiškomis, priėmimo iš asmenų 

kultūros centre tvarkos aprašas 

(PATVIRTINTA Klaipėdos miesto 

savivaldybės Kultūros centro Žvejų rūmai 

direktoriaus 2021 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 

1V-11) 

3. Viešųjų ir privačių interesų deklaravimo 

ir nusišalinimo tvarkos aprašas 

(PATVIRTINTA Klaipėdos miesto 

savivaldybės Kultūros centro Žvejų rūmai 

direktoriaus 2022 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 

1V-14) 

4. Kultūros centro dovanų politika 

(PATVIRTINTA Klaipėdos miesto 

savivaldybės Kultūros centro Žvejų rūmai 

0,20 



direktoriaus 2020 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. 

1V-15) 

Šios taisyklės skelbiamos Kultūros centro 

interneto svetainės skyriuje „Korupcijos 

prevencija“. 

1.2. Ar šiuo metu Kultūros centro darbuotojai 

yra supažindinti su Kultūros centro 

taikomais antikorupcinio elgesio 

standartais (arba su taikomais principais)? 

TAIP   Darbuotojai supažindinami su taisyklėmis 

reglamentuojančiais korupcijos prevenciją; 

taip pat naujai priimami darbuotojai 

supažindinami pasirašytinai. Esant poreikiui, 

suteikiamos individualios konsultacijos. 

0,15 

1.3. Ar periodiškai organizuojamos veiklos visų 

Kultūros centro darbuotojų 

antikorupciniam sąmoningumui didinti  bei 

sudaromi mokymų planai? 

TAIP   Kasmet parengiamos rekomendacijos arba 

individualios rekomendacijos dėl privačių 

interesų deklaravimo. 

0,15 

1.4. Ar Kultūros centro darbuotojai 

supažindinami su apibendrinamąja 

informacija apie Kultūros centre įvykusius 

incidentus, taip pat su rekomendacijomis, 

kaip reikėtų elgtis, kad panašūs pažeidimai 

nesikartotų? 

TAIP   Incidentų nebuvo. Nebuvo poreikio. 0,10 

1.5. Ar antikorupcinio sąmoningumo didinimo 

organizavimo funkcija priskirta 

konkrečiam asmeniui ar padaliniui? 

TAIP   Direktorės pavaduotojos bendriesiems 

reikalams pareiginėje instrukcijoje. 

0,10 

1.6. Ar kasmet vykdomas visų už korupcijai 

atsparios aplinkos kūrimą atsakingų 

asmenų kvalifikacijos kėlimas korupcijos 

prevencijos srityje? 

TAIP   Dalyvauta mokymuose Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybos 2023-03-07 

Metodinės pagalbos renginio ,,Naujasis 

korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo 

modelis“ ir 2023-03-24 ,,Naujasis korupcijos 

pasireiškimo tikimybės nustatymo modelis“ 

0,05 

1.7. Ar Kultūros centre yra nustatyta susitikimų 

su interesantais registravimo tvarka ir (ar) 

pagal ją pildomas susitikimų registras? 

 NE  Nebuvo poreikio. 0,05 



1.8. Ar Kultūros centro interneto svetainėje 

skiltyje „Korupcijos prevencija“ 

pateikiama teisinga ir aktuali bei prireikus 

atnaujinama informacija apie korupcijai 

atsparios aplinkos kūrimo priemonių 

įgyvendinimą? 

TAIP   https://zvejurumai.lt/korupcijos-prevencijos-

programa/ skelbiama ir nuolat atnaujinama 

aktuali informacija. 

0,10 

1.9. Ar Kultūros centre kasmet atliekamas 

darbuotojų tolerancijos korupcijai tyrimas / 

apklausa? 

TAIP    0,10 

II DALIS. KORUPCIJOS RIZIKOS VALDYMAS IR PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMAS  

2.1. Ar kasmet Kultūros centre atliekamas 

korupcijos rizikos valdymo vertinimas? 

TAIP    0,15 

2.2. Ar Kultūros centras turi patvirtintą 

korupcijos pasireiškimo tikimybės 

nustatymo tvarką arba yra įdiegęs Lietuvos 

standartą LST ISO 37001:2017 

„Antikorupcinės vadybos sistemos. 

Reikalavimai ir naudojimo gairės“? 

  Iš dalies Informacijos, susijusios su galimomis 

korupcijos apraiškomis, priėmimo iš asmenų 

kultūros centre tvarkos aprašas 

(PATVIRTINTA Klaipėdos miesto 

savivaldybės Kultūros centro Žvejų rūmai 

direktoriaus 2021 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 

1V-11), nėra įdiegta Lietuvos standartą LST 

ISO 37001:2017 „Antikorupcinės vadybos 

sistemos. Reikalavimai ir naudojimo gairės“ 

0,10 

2.3. Ar kasmet identifikuojami Kultūros centro 

vykdomos funkcijos ir / arba procesai, 

siekiant nustatyti netoleruotiną korupcijos 

rizikos lygį arba korupcijos rizikos 

veiksnius? 

TAIP   Rengiama „Motyvuota išvada dėl korupcijos 

pasireiškimo tikimybės nustatymo ir 

įvertinimo“, laikotarpis nuo 2022-09-01 iki 

2023-09-01 

Atliekama „Kultūros centro Žvejų rūmų 

darbuotojų 2023 m. korupcijos tolerancijos 

apklausa“ 

0,20 

2.4. Ar Kultūros centro vykdomoms funkcijoms 

ir / arba procesams, kuriems nustatytas 

netoleruotinas korupcijos rizikos lygis, 

tobulinti arba nustatytiems korupcijos 

rizikos veiksniams  valdyti ir / arba 

   Nėra nustatyto netoleruotino korupcijos 

rizikos lygio. 

0,20 



sumažinti numatomos bei taikomos 

priemonės? 

2.5. Ar Kultūros centre sudarytas įstaigoje 

egzistuojančių korupcijos rizikų žemėlapis 

arba visų vykdomų veiklos sričių sąrašas? 

TAIP   „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros 

centro Žvejų rūmai veiklos rizikų žemėlapio 

patvirtinimo“ (PATVIRTINTA Klaipėdos 

miesto savivaldybės Kultūros centro Žvejų 

rūmai direktoriaus 2023 m. rugsėjo 29 d. 

įsakymu Nr. 1V-15) 

0,15 

2.6. Ar Kultūros centre sudarytas egzistuojančių 

korupcijos rizikų žemėlapis  arba visų 

vykdomų veiklos sričių sąrašas peržiūrimas 

bent kartą per metus? 

TAIP   Peržiūrimas kartą metuose. 0,10 

2.7. Ar bent kartą per metus organizuojami 

mokymai, susiję su korupcijos rizikų ar 

rizikos veiksnių veiklos srityse 

identifikavimu ir jų valdymu? 

TAIP   Dalyvauta mokymuose „Skaidrumo 

akademija“ tema „Imti ar neimti? Dovanų 

politikos praktinis taikymas“, 2023 m. 

lapkričio 30 d. 

0,10 

III DALIS. PRANEŠĖJŲ APSAUGA  

3.1. Ar Kultūros centre yra nustatyta ir 

patvirtinta tvarka dėl informacijos apie 

pažeidimus nagrinėjimo? 

TAIP   Informacijos apie pažeidimus teikimo tvarkos 

aprašas (PATVIRTINTA Klaipėdos miesto 

savivaldybės Kultūros centro Žvejų rūmai 

direktoriaus 2022 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 

1V-14)  

0,20 

3.2. Ar Kultūros centre yra įdiegtas ir 

funkcionuoja vidinis informacijos apie 

pažeidimus teikimo kanalas? 

TAIP   Informacijos apie pažeidimus teikimo tvarkos 

aprašas (PATVIRTINTA Klaipėdos miesto 

savivaldybės Kultūros centro Žvejų rūmai 

direktoriaus 2022 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 

1V-14)  

0,05 

3.3. Ar vidiniuose informacijos apie pažeidimus 

teikimo kanaluose nurodoma, kokios yra 

asmenų, pateikusių informaciją apie 

pažeidimus, teisės, taip pat – kokios 

apsaugos, skatinimo ir pagalbos priemonės 

TAIP    0,05 



jiems taikomos bei kaip bus užtikrinamas 

grįžtamasis ryšys? 

3.4. Ar Kultūros centro vidiniais ir (ar) išoriniais 

komunikacijos kanalais teikiama 

informacija apie paskirtą kompetentingą 

subjektą, jo kontaktus, taip pat apie 

informacijos apie pažeidimus teikimo ir 

nagrinėjimo įstaigoje procedūrą? 

TAIP    0,05 

3.5. Ar Kultūros centro interneto svetainėje yra 

nurodyta, kam galima pranešti apie 

pastebėtus korupcijos atvejus ir kitus 

pažeidimus? 

TAIP   Interneto svetainėje anonimiškai galima 

pranešt dėl korupcijos prevencijos ir kontrolės 

vykdymo 

https://zvejurumai.lt/korupcijos-prevencijos-

programa/ 

0,10 

3.6. Ar Kultūros centro darbuotojams 

suteikiama galimybė susipažinti su 

informacija, kaip Kultūros centre galima 

pranešti apie pastebėtus korupcijos atvejus? 

TAIP   Interneto svetainėje anonimiškai galima 

pranešt dėl korupcijos prevencijos ir kontrolės 

vykdymo 

https://zvejurumai.lt/korupcijos-prevencijos-

programa/ 

0,10 

3.7. Ar Kultūros centre taikomos motyvacinės 

priemonės, skatinančios darbuotojus 

pranešti apie korupcinio pobūdžio ar kitus 

pažeidimus? 

   Nebuvo poreikio. 0,05 

3.8. Ar yra paskirtas kompetentingas asmuo ar 

padalinys, atsakingas už informacijos 

gavimo vidinių kanalų administravimą? 

TAIP   Personalo administratorė 0,15 

3.9. Ar paskutiniais metais Kultūros centre buvo 

gauta pranešimų apie pastebėtus galimus 

pažeidimus? 

 NE   0,15 

3.10. Ar Kultūros centre gauti pranešimai yra 

nagrinėjami (tiriami) arba perduodami 

nagrinėti pagal kompetenciją, siekiant 

nustatyti ir įvertinti užregistruotą 

pažeidimą? 

   Nebuvo poreikio. 0,10 



IV DALIS. TEISĖKŪROS TOBULINIMAS  

4.1. Ar  atliekamas Kultūros centro rengiamų, 

keičiamų teisės aktų ir jų projektų 

antikorupcinis vertinimas? 

   Nebuvo poreikio. 0,20 

4.2. Ar teisės aktų ir jų projektų antikorupcinį 

vertinimą atlieka asmenys, kurie nėra jų 

rengėjai? 

   Nebuvo poreikio. 0,10 

4.3. Ar teisės aktų projektų antikorupcinis 

vertinimas atliekamas pagal antikorupcinio 

vertinimo pažymoje nustatytus kriterijus? 

   Nebuvo poreikio. 0,10 

4.4. Ar teisės akto projekto antikorupcinio 

vertinimo pažyma pateikiama viešojo 

sektoriaus subjekto vadovui kartu su 

projektu? 

   Nebuvo poreikio. 0,20 

4.5. Ar antikorupcinio vertinimo pažymos 

skelbiamos viešai? 

   Nebuvo poreikio. 0,05 

4.6. Ar visuomenė įtraukiama į teisės aktų 

kūrimą ir jų tobulinimą (teisės aktai 

derinami numatyta tvarka ir terminais 

Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų 

projektų informacinėje sistemoje (TAIS))? 

   Nebuvo poreikio. 0,05 

4.7. Ar Kultūros centre yra patvirtinta tvarka, 

pagal kurią vadovai ir (ar) darbuotojai 

Lietuvos Respublikos lobistinės veiklos 

įstatymo nustatyta tvarka turi deklaruoti / 

deklaruoja jų atžvilgiu vykdytą lobistinę 

veiklą? 

 NE   0,15 

4.8. Ar Kultūros centre numatyta, kas vykdo 

4.7 papunktyje nustatytos tvarkos 

laikymosi kontrolę?  

 NE   0,15 

V DALIS. INTERESŲ KONFLIKTŲ VALDYMAS IR DOVANŲ POLITIKOS ĮGYVENDINIMAS  

5.1. Ar Kultūros centre patvirtinta privačių 

interesų derinimo ir nusišalinimo tvarka? 

TAIP   Viešųjų ir privačių interesų deklaravimo ir 

nusišalinimo tvarkos aprašas 

0,20 



(PATVIRTINTA Klaipėdos miesto 

savivaldybės Kultūros centro Žvejų rūmai 

direktoriaus 2022 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 

1V-14) 

5.2. Ar Kultūros centre sudarytas pareigybių, 

kurias užimantys asmenys privalo 

deklaruoti privačius interesus, sąrašas? 

TAIP   „Dėl pareigų, kurias Žvejų rūmuose einantys 

asmenys privalo deklaruoti viešuosius ir 

privačius interesus, sąrašo ir dovanų politikos 

patvirtinimo“ (PATVIRTINTA Klaipėdos 

miesto savivaldybės Kultūros centro Žvejų 

rūmai direktoriaus 2021 m. vasario 8 d. Nr. 

1V-5) 

„Dėl mažos vertės pirkimų organizatorių ir 

iniciatoriaus paskyrimo“ (PATVIRTINTA 

Klaipėdos miesto savivaldybės Kultūros 

centro Žvejų rūmai direktoriaus 2023 m. 

sausio 2 d. Nr. 4TV-2) 

0,15 

5.3. Ar Kultūros centre yra paskirtas įgaliotas 

asmuo, kuris kontroliuoja, kaip 

darbuotojai, privalantys deklaruoti 

privačius interesus, laikosi Lietuvos 

Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo nuostatų? 

  Iš dalies Viešųjų pirkimų specialistas prieš pirmąjį 

pirkimą informuoja darbuotoją, kad užpildytų 

ir deklaruotų privačiuosius interesus. 

0,15 

5.4. Ar Kultūros centre nustatytu periodiškumu 

atliekama darbuotojų privačių interesų 

deklaracijose pateiktos informacijos 

analizė ir stebėsena? 

 NE   0,20 

5.5. Ar Kultūros centro vadovas ir 

administracijos padalinių vadovai 

supažindinami su atliktos darbuotojų 

privačių interesų deklaracijų analizės ir 

stebėsenos rezultatais? 

 NE   0,10 

5.6. Ar Kultūros centro darbuotojams tam tikru 

jo nustatytu periodiškumu organizuojami 

  Iš dalies Individualios rekomendacijos. 0,10 



mokymai apie interesų konfliktus ir apie 

tai, kaip tokius konfliktus tinkamai 

valdyti? 

5.7. Ar Kultūros centre patvirtinta dovanų 

teikimo ir priėmimo politika? 

TAIP   Kultūros centro dovanų politika 

(PATVIRTINTA Klaipėdos miesto 

savivaldybės Kultūros centro Žvejų rūmai 

direktoriaus 2020 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. 

1V-15) 

0,05 

5.8. Ar dovanos, gautos Kultūros centre, yra 

registruojamos, vertinamos ir apskaitomos 

(ar yra sudarytas dovanų registras)? 

TAIP   Dovanų nebuvo. 0,05 

VI DALIS. PERSONALO PATIKIMUMO UŽTIKRINIMAS  

6.1. Ar Lietuvos Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatymo III skyriuje nustatyta 

tvarka yra sudarytas ir viešai skelbiamas 

pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybai (toliau – STT) pateikti informaciją 

apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį 

pareigas viešojo sektoriaus subjekte, 

sąrašas? 

TAIP   Interneto svetainėje 

https://zvejurumai.lt/korupcijos-prevencijos-

programa/ 

0,20 

6.2. Ar į STT kreipiamasi visais atvejais, kai 

rašytinio prašymo STT pateikti informaciją 

apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį 

pareigas Kultūros centre, pateikimas yra 

privalomas Korupcijos prevencijos 

įstatymo III skyriaus nustatyta tvarka? 

TAIP    0,10 

6.3. Ar kreipiamasi į STT dėl asmens, kurį 

ketinama skirti į pareigas laikinai? 

   Nebuvo poreikio 0,20 

6.4. Ar kreipiamasi į STT dėl asmens, kurį 

ketinama skirti dar vienai kadencijai į tas 

pačias pareigas? 

   Nebuvo poreikio 0,20 



6.5. Ar per 3 pastaruosius metus, kai AKL 

nustatymas atliekamas pirmą kartą arba, jei 

atliekamas pakartotinai, – laikotarpiu nuo 

tada, kai paskutinį kartą tai buvo daroma, 

visi asmenys buvo skiriami į pareigas tik 

gavus atsakymą iš STT? 

TAIP    0,30 

VII DALIS. TIEKĖJŲ ATLIEKANT VIEŠUOSIUS PIRKIMUS VERTINIMAS  

7.1. Ar Kultūros centras yra patvirtinęs teisės 

aktą (-us), reglamentuojantį (-čius) viešųjų 

pirkimų (toliau – VP) atlikimą (pirkimų 

planavimą ir pasirengimą pirkti, skelbimą, 

tiekėjo paraiškos ir pasiūlymo vertinimą ir 

t.t.) ir sutarčių vykdymą bei prevencijos 

kontrolę)?  

TAIP   Viešieji pirkimai yra atliekami vadovaujantis 

Viešųjų pirkimų įstatymu ir sutartimi 

„Centralizuotų viešųjų̨ pirkimų veiklos 

paslaugų sutartis“ 2023-01-02 Nr. 14F-1 

0,10 

7.2. Ar Kultūros centre yra paskirti VP procese 

dalyvaujantys (pirkimus inicijuojantys, 

juos organizuojantys bei kontroliuojantys) 

asmenys arba sudaryta komisija ir 

nustatytos jų teisės bei pareigos? 

TAIP   „Dėl mažos vertės pirkimų organizatorių ir 

iniciatoriaus paskyrimo“ (PATVIRTINTA 

Klaipėdos miesto savivaldybės Kultūros 

centro Žvejų rūmai direktoriaus 2023 m. 

sausio 2 d. Nr. 4TV-2) 

Sutartimi „Centralizuotų viešųjų̨ pirkimų 

veiklos paslaugų sutartis“ 2023-01-02 Nr. 

14F-1 

0,15 

7.3. Ar Kultūros centras užtikrina, kad VP 

procese dalyvaujantys asmenys laikytųsi 

konfidencialumo ir nešališkumo principų 

(pildomos nešališkumo deklaracijos ir 

konfidencialumo pasižadėjimai ir 

atliekama jų kontrolė)? 

TAIP   Visi pirkimų organizatoriai ir iniciatoriai 

privalo pasirašyti deklaracijas ir 

pasižadėjimus. Šie dokumentai saugojami 

Kultūros centre. 

0,15 

7.4. Ar užtikrinama, kad į VP komisiją būtų 

įtraukiami asmenys, kurie nėra susiję 

tiesioginio pavaldumo santykiais? 

TAIP   Užtikrinama, kai komisija sudaroma, visi 

didesni pirkimai (virš 15000 Eur be PVM) yra 

atliekami centralizuotai. 

0,05 

7.5. Ar vykdoma VP komisijos narių ir (ar) 

pirkimų organizatorių rotacija (kaitumas)? 

TAIP   Komisijas sudarinėja Savivaldybės 

administracija 

0,05 



7.6. Ar VP sutarčių įgyvendinimo priežiūros 

funkcija yra priskirta konkrečiam asmeniui 

ar padaliniui? 

TAIP   Kiekvienoje sutartyje įrašomas už sutarties 

įgyvendinimo kontrolę atsakingas asmuo. Tai 

reglamentuoja Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymas. 

0,05 

7.7. Ar Kultūros centre per pastaruosius trejus 

metus buvo atliekamas VP proceso vidaus 

auditas ir (ar) korupcijos pasireiškimo 

tikimybės nustatymas viešųjų pirkimų 

srityje? 

TAIP   Vidaus audito ataskaita „Viešųjų pirkimų 

organizavimo biudžetinėse kultūros įstaigose 

vertinimas“ 2022-09-20. 

0,10 

7.8. Ar Kultūros centre nustatyti kriterijai, kada 

atliekamas tiekėjo vertinimas, ar patvirtinti 

vertinimo tvarka ir tiekėjo etikos 

kodeksas? 

  Iš dalies Atskiros tvarkos nėra nustatytos, tačiau 

vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu 

tiekėjas vertinamas visais atvejais, kai 

vykdomas ne mažos vertės pirkimas: 

tikrinama ar tiekėjas neturi būti pašalintas iš 

pirkimo dėl mokesčių nemokėjimo, tyčinio 

bankroto, finansinio sukčiavimo, ar nėra 

įrašytas į „juoduosius“ sąrašus ir pan. 

0,15 

7.9. Ar nustatyti kriterijai, pagal kuriuos 

tiekėjas bus pripažintas nepatikimu, ir ar 

atsakingi viešojo sektoriaus subjekto 

viešuosius pirkimus atliekantys 

darbuotojai supažindinami su išvada, kad 

tiekėjas yra nepatikimas? 

  Iš dalies Atskirų kriterijų nėra nustatyta ir negali būti 

vidiniais teisės aktais nustatyta. 

Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu 

nepatikimu tiekėju perkančioji organizacija 

tiekėją gali pripažinti tik tuo atveju, jeigu jis 

neįvykdė/netinkamai vykdė sutartis (VPĮ 91 

str.). 

0,15 

7.10. Ar tiekėjo vertinimo funkcija priskirta 

konkrečiam asmeniui arba padaliniui, 

darbo grupei ar komisijai? 

TAIP   Viešųjų pirkimų organizatoriui 0,05 

VIII DALIS. KORUPCIJOS RIZIKĄ MAŽINANČIŲ PRIEMONIŲ PLANAVIMAS     

8.1. Ar įgyvendinti ankstesnio laikotarpio 

korupcijos prevencijos veiksmų planas 

arba korupcijos prevencijos programa bei 

jos įgyvendinimo priemonių planas (-ai)? 

TAIP   Parengtos „Klaipėdos miesto savivaldybės 

kultūros centro žvejų rūmų korupcijos 

prevencijos 2020-2022 metų programos 

įgyvendinimo priemonių plano“ 2021-2022 

metų ataskaitos 

0,10 



Parengta „Klaipėdos miesto savivaldybės 

kultūros centro žvejų rūmų korupcijos 

prevencijos 2023-2025 metų programos 

įgyvendinimo priemonių plano“ 2023 metų 

ataskaita. 

8.2. Ar rengiant korupcijos prevencijos 

veiksmų planą arba korupcijos prevencijos 

programą atliekama aplinkos analizė? 

TAIP    0,15 

8.3. Ar Kultūros centre yra patvirtinti 

korupcijos prevencijos veiksmų planas 

arba korupcijos prevencijos programa ir 

jos įgyvendinimo priemonių planas? 

TAIP   Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros 

centro Žvejų rūmai korupcijos prevencijos 

2023-2025 metų programos įgyvendinimo 

priemonių planas (PATVIRTINTA 

Klaipėdos miesto savivaldybės Kultūros 

centro Žvejų rūmai direktoriaus 2023 m. 

balandžio 6 d. Nr. 4TV-6) 

0,15 

8.4. Ar korupcijos prevencijos veiksmų planas 

arba korupcijos prevencijos programa ir 

jos įgyvendinimo priemonių planas 

skelbiami viešai? 

TAIP   https://zvejurumai.lt/korupcijos-prevencijos-

programa/ 

0,05 

8.5. Ar nustatyti aiškūs, pamatuojami ir 

objektyvūs kriterijai (laukiamo rezultato 

vertinimo rodikliai), pagal kuriuos 

vertinamas korupcijos prevencijos veiksmų 

plano arba korupcijos prevencijos 

programos ir jos įgyvendinimo priemonių 

plano (-ų) veiksmingumas? 

TAIP    0,10 

8.6. Ar korupcijos prevencijos veiksmų plane 

arba korupcijos prevencijos programoje 

bei jos įgyvendinimo priemonių plane (-

uose) pateikiama korupcijos rizikos 

veiksnių analizė, įvardijamos korupcijos 

rizikos mažinimo priemonės, nurodomi jų 

TAIP    0,15 



vykdytojai, įgyvendinimo terminai bei 

vertinimo kriterijai? 

8.7. Ar nustatyta korupcijos prevencijos 

veiksmų plano arba korupcijos prevencijos 

programos ir jos įgyvendinimo priemonių 

plano vykdymo koordinavimo ir kontrolės 

tvarka? 

TAIP    0,15 

8.8. Ar paskirtas darbuotojas, atsakingas už 

korupcijos prevencijos veiksmų plano arba 

korupcijos prevencijos programos ir jos 

įgyvendinimo priemonių plano vykdymo 

koordinavimą ir kontrolę? 

TAIP   Direktorės pavaduotojos bendriesiems 

reikalams pareiginėje instrukcijoje. 

0,10 

8.9. Ar Kultūros centre viešai skelbiama 

informacija apie korupcijos prevencijos 

veiksmų plano arba korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimo priemonių plano 

bei kitų priemonių, kurių atsakingu 

vykdytoju pagal kitus su korupcijos 

prevencijos planavimu susijusius 

dokumentus paskirtas viešojo sektoriaus 

subjektas, įgyvendinimo rezultatus? 

TAIP    0,05 

 

Klausimyną užpildęs asmuo Direktorės pavaduotoja bendriesiems reikalams Agnė Jenčauskienė. 


